3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
24.09.2015

№ 52
О внесении изменений в постановление главы района от 12.11.2014 № 69 «Об утверждении муниципальной программы «Объект капитального строительства «Школа-сад» пос. Великодворский, Гусь-Хрустального района, Владимирской области на 2014-2017 годы»

В целях эффективного использования средств бюджета муниципального района и на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляю:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы района от 12.11.2014 № 69 «Об утверждении муниципальной программы «Объект капитального строительства «Школа-сад пос. Великодворский, Гусь-Хрустального района, Владимирской области на 2014-2017 годы» (далее Программа):
1.1. Строку «Объемы и источники финансирования» раздела 1 Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Объем финансирования Программы составляет 263733,967 тыс. рублей, в т.ч. из областного бюджета-234744,38 тыс. рублей, из бюджета муниципального района-28989,587тыс. рублей.

Программа реализуется за счет средств субсидий из областного бюджета и бюджета муниципального района

1.2. Приложение к Программе изложить в следующей редакции:
«Перечень основных мероприятий и ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Объект капитального строительства «Школа-сад» пос. Великодворский, Гусь-Хрустального района, Владимирской области на 2014-2017 годы»

	№

п/п
	Направления,
мероприятия
	Срок

испол-

нения
	Объем

финан-сирова-

ния

(тыс. руб.)
	Ежегодные затраты и источники

финансирования (тыс. руб.)
	Срок исполнения, год
	Ответственные

исполнители*
	Конечные
результаты

	Федеральный

бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет

муниципального района

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Объект «Школа-сад» пос.Великодворский, Гусь-Хрустального района на 2014-2017 годы

	МКУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства», управление образования администрации района, органы местного самоуправления МО п. Великодворский (сельское поселение)
	Выполнение государственных гарантий общедоступности общего образования

	1.1.
	Выполнение работ по внесению изменений в проектно-сметную документацию по объекту капитального строительства «Школа-сад» пос. Великодворский, Гусь-Хрустального района, Владимирской области
	2014

2015
	499,558

1420,459

	499,558

1420,459
	2014

2015

	1.2.
	Выполнение строительных работ по объекту капитального строительства «Школа-сад» пос. Великодворский, Гусь-Хрустального района, Владимирской области
	2016

-2017

2016

2017
	130 413,55

130 413,55

	117 372,19

117 372,19

	13 041,36
13 041,36

	2016

2017

	1.3.
	Уплата налога на землю по объекту капитального строительства «Школа-сад» пос. Великодворский, Гусь-Хрустального района, Владимирской области
	2015-2017
2015

2016

2017
	328,950

328,950

328,950

	328,950

328,950

328,950
	2015

2016

2017

	Всего по Программе:
	2014-2017

2014

2015

2016

2017
	263733,967
499,558

1749,409

130742,5
130742,5

	234744,38
117372,19
117372,19
	28989,587
499,558

1749,409

13370,31
13370,31

* – органы и организации, не входящие в структуру администрации Гусь-Хрустального района, привлекаются к выполнению мероприятий муниципальной Программы по согласованию».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин